РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    18.03.2020 г.
                            п. Мама

                     № 82
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯДОГОВОРА АРЕНДЫ НА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО
        В целях наиболее эффективного использования муниципального имущества муниципального образования Мамско-Чуйского района, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом ФАС Российской Федерации от 11. 02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся  в собственности муниципального образования  Мамско-Чуйского района, утвержденным решением Думы района от 17.03.2015 г. № 58, Уставом района:

1. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды на муниципальное имущество согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Мамско-Чуйского района (далее - КУМИ) (Т.Ф. Иванкова):

2.1 провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договора аренды на муниципальное имущество, указанное в аукционной документации;

2.2 разместить информацию о проведении аукциона на официальном сайте РФ в сети «Интернет» torgi.gov.ru,  сайте администрации района www.mchr.irkobl.ru , а также в газете «Мамский горняк».
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Мамско-Чуйского района

А.В. Тюрин

ЛИСТ

согласования проекта постановления администрации района
«О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯДОГОВОРА АРЕНДЫ НА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО»
Главный специалист-юрист

____________

Консультант по координационной

деятельности                                                                              ____________

Другие службы по принадлежности:

Замечания к проекту: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проект внес Председатель КУМИ Иванкова Т.Ф.                         18.03.2020 г.